1083 Aditamento entrelinhado, a negro.
1084 Palavra adaptada de “livremente”, mediante a rasura das sílabas “-mente”.

1342
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afectos à capela régia de S. Sebastião, da igreja catedral, que rezem as 
horas canónicas e celebrem missas de requiem pela alma do rei e pelas 
dos seus familiares.

Doaçom do padrõado da egreja de San Johane de Cedavi <ao bispo e cabido 
de Lameguo>1085. 

Dionisius Dei gratia Rex Portugalie et Algarbii una cum Regina domna 
Elisabeth et Inffante domno Alffonsso primo fi lio et herede notum facimus 
uniuersis quos nos prosequi uolentes affectum genere reuerendum Alffonssum 
episcopun Dei gratia ecclesie Lamecensis et successores suos damus et 
conffi r[ma]mus sibi pleno iure sucessoribus suis ius patronatus ecclesie 
Sancti Iohanis de Cedaui eiusdem diocesis cuius nos ueri patroni sumus pro 
elemosina et in redepcione animarum nostrarum et Regine domne Helisabeth 
et domni Alffonssi fi lii nostri heredes primogeniti ac etiam omnium Regum 
predecessorum nostrorum ian deffunctorum et omnium sucessorum nostrorum 
post nos descedencium ita tanquam predictus episcopus et omnes successores 
sui ponant et manu teneant duos perpetuos capellanos in ecclesia catedrali in 
capella Regum que dicitur capella Sancti Sebastiani quod <qui>dem1086 capellani 
ita perpetui ut [fl . 31r, b] donum est inter sint horis canonicis et celebrent qualibet 
die missas de requien pro anima nostra et pro animabus supradictorum Regum 
prout superius est expres[s]um. Qui capellani si aliquo casu uel necessitate 
inpediti fuerint dominus episcopus uel successores sui ponant duos alios idoneos 
substitutos qui consimiliter1087 seruiant in eadem ut in predictis capellanis1088 
superius positum est et expressum. Et dominus episcopus et successores sui non 
teneantur manu1089 tenere nec ponere predictos capellanos ut dominum est nisi 
ab eo tempore et ex eo tempore quo dicta ecclesia contingerit uacare eo modo 
quod de iure uacare poterit itaque debet. In cuius rey testimonium [dedi] hanc 
presentem litteram eidem episcopo Lamecensi. Data Vlixbone VIII die Aprilis. 
Rege mandante. Alffonssus notauit. Era M.ª CCC.ª XL.ª secunda.

1085 Aditamento a negro, de outra mão. Não consta do correspondente item 
da tavoada.

1086 Palavra com a sílaba “qui-” escrita a negro na entrelinha. Segue-se-lhe uma 
rasura (na entrelinha), que parece ter apagado a sílaba “-dem” por esta constar já do texto.

1087 Seguem-se as palavras “in eadem”, riscadas e sopontadas.
1088 Palavra com o “s” escrito a negro por cima de uma rasura, que apagou dois ou